
KOMUNIKAT  
Nr 10 /2020-2021 

z posiedzenia Komisji Dyscypliny PPN BRZESKO w dniu 01.10.2020 roku 
 
Komisja Dyscypliny, w składzie: 

• Ewelina Guzik - Przewodnicząca 
Angelika Kapcia- Członek 
Henryk Matras- Członek 
Rafał Zając – Członek 
Dawid Nowicki - Członek 

 
postanowiła, co następuje: 

 

LP. OBWINIONY PRZEWINIENIE 
DYSCYPLINARNE 

MECZ, KTÓREGO DOTYCZY 
SPRAWA 

ORZECZENIE PODSTAWA PRAWNA UZASADNIENIE 

1. Agnieszka K. 
Niedopełnienie 
obowiązku określonych 
przepisami. 

Jadowniczanka Jadowniki II – 

Kłos Łysa Góra ( Klasa A) z 

dnia 20.09.2020 r. 

Nagana 
Art. 102 pkt 2a Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 
Niedopełnienie obowiązku  w 
sprawozdaniu sędziowskim. 

2. Błękitni Przyborów 

Otrzymanie kartek przez 
co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu 

Orzeł Lewniowa- Błękitni  

Przyborów ( Klasa B) z dnia 

20.09.2020 r. 

Kara finansowa 100 zł 

Art. 2 § 1 pkt 8.1 Uchwała 

MZPN 19/Z/2020 z dnia 

29.06.2020 roku 

W rozegranym spotkaniu napomnianych 
zostało 5 zawodników drużyny Błękitni 
Przyborów. 
Ustalono na podstawie sprawozdania 
sędziowskiego 

3. Albert K. 
Czerwona kartka - 

wykluczenie 

Orzeł Lewniowa- Błękitni  

Przyborów ( Klasa B) z dnia 

20.09.2020 r. 

Kara dyskwalifikacji – 3 

mecze 

Art. 61§2 pkt 2 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Agresywne zachowanie się zawodnika w 
stosunku do sędziego.  Ustalono na 
podstawie sprawozdania sędziowskiego. 

4. Jedność Paleśnica 

Brak porządku lub 

bezpieczeństwa na 

stadionie. 

Jedność Paleśnica – 

Jadowniczanka Jadowniki II ( 

Klasa A) z dnia 27.09.2020 r. 

Kara finansowa – 100zł 

Art. 2 § 1 pkt 11.1 Uchwała 

MZPN 19/Z/2020 z dnia 

29.06.2020 roku 

Klub nie zapewnił należytego porządku 
na stadionie podczas zawodów. 
Ustalono na podstawie sprawozdania 
sędziowskiego. 

5. Grom Sufczyn 

Otrzymanie kartek przez 

co najmniej 5 

zawodników klubu w 

danym spotkaniu 

Korona Niedzieliska – Grom 

Sufczyn ( Klasa A) z dnia 

26.09.2020 r. 
Kara finansowa 100 zł 

Art. 2 § 1 pkt 8.1 Uchwała 

MZPN 19/Z/2020 z dnia 

29.06.2020 roku 

W rozegranym spotkaniu napomnianych 
zostało 7 zawodników drużyny Błękitni 
Przyborów. 
Ustalono na podstawie sprawozdania 
sędziowskiego 

6. Orzeł Lewniowa 

Wystawienie do gry 

zawodnika 

nieuprawnionego 

Orzeł Lewniowa – Orlik 

Szczurowa ( Klasa B) z dnia 

27.09.2020 r. 

Kara finansowa – 150 zł 

Art. 2 § 1 pkt 11.14 

Uchwała MZPN 19/Z/2020 

z dnia 29.06.2020 roku 

Drużyna Orlik Szczurowa  wystawiła do 
gry zawodnika nieuprawnionego. 

7. Marcin M. 
Niedopełnienie 
obowiązku określonych 
przepisami. 

Orzeł Lewniowa – Orlik 

Szczurowa ( Klasa B) z dnia 

27.09.2020 r. 

Naganna 
Art. 102 pkt 2a Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 
Niedopełnienie obowiązku  w 
sprawozdaniu sędziowskim. 

8. 
Jadowniczanka 

Jadowniki  

Nie zgłoszenie się 
drużyny do zawodów 
bez uzasadnionych 
powodów 
 

Dolanka Borzęcin Dolny – 

Jadowniczanka Jadowniki ( 3 

Liga Junior Młodszy) z dnia 

26.09.2020 r. 

Kara finansowa 100 zł 

Art. 2 pkt 11 ppkt 11.15 

Uchwała nr 19/Z/2020 z 

dnia 29.06.2020 r. MZPN 

Kraków 

Drużyna Jadowniczanka Jadowniki nie 
stawiła się na zawody bez 
uzasadnionych powodów. Orzeczono 
karę w stałym wymiarze. 



9. Piast Czchów 

Nie zgłoszenie się 
drużyny do zawodów 
bez uzasadnionych 
powodów 
 

Olimpia Kąty – Piast Czchów 

(Trampkarze) z dnia 

22.09.2020 r. 

Kara finansowa 100 zł 

Art. 2 pkt 11 ppkt 11.15 

Uchwała nr 19/Z/2020 z 

dnia 29.06.2020 r. MZPN 

Kraków 

Drużyna Piast Czchów nie stawiła się na 
zawody bez 
uzasadnionych powodów. Orzeczono 
karę w stałym wymiarze. 

10. Szymon M. 
Czerwona kartka - 
wykluczenie 

Temida Złota – Kłos Łysa Góra 

( 3 Liga Junior Starszy) z dnia 

26.09.2020 r. 

Kara dyskwalifikacji – 3 

mecze 

Art. 61§2 pkt 2 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Agresywne zachowanie się zawodnika w 
stosunku do zawodnika drużyny 
przeciwnej. Ustalono na podstawie 
sprawozdania sędziowskiego. 

11. Amadeusz K. Czerwona kartka - 
wykluczenie 

Temida Złota – Kłos Łysa Góra 

( 3 Liga Junior Starszy) z dnia 

26.09.2020 r. 

Kara dyskwalifikacji – 3 

mecze 

Art. 61§2 pkt 2 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Agresywne zachowanie się zawodnika w 
stosunku do sędziego . Ustalono na 
podstawie sprawozdania sędziowskiego. 

12. Iva Iwkowa  
Nieobecność trenera 

podczas tego meczu 

Kłos Łysa Góra – Iva Iwkowa ( 

Klasa A) z dnia 26.09.2020 r. 
Kara finansowa – 250 zł 

Art. 2 § 1 pkt 11.29 

Uchwała MZPN 19/Z/2020 

z dnia 29.06.2020 roku 

W drużynie gości brak trenera. Ustalono 
na podstawie sprawozdania 
sędziowskiego. 

 
 


